De : Facture Numéro
Ski Indoor 4810 Facture Date
545 route des outards Total

74190 PASSY
Skiez toute I'année !

Transférer a :

FABIEN RIGOLE

SKI CLUB SAINT-GERVAIS
17 RUE DU MONT BLANC
MAISON DE SAINT-GERVAIS
74170 SAINT-GERVAIS
sc.saintgervais@gmail.com

Facture du RDV numero 201

Hrs / Service Tarif / Prix
Qté
1 Séance libre 1H - Tapis XXL €189.00

Location du tapis normal pour une durée d'une
heure. Pas d'enseignement lié a cette prestation.
Profitez de notre prix canon !

Sous total
TVA

Total

Vous avez déja payé cette facture

Ski Indoor 4810 | info@skiindoor4810.com

Facture

FACT-0060
8 octobre 2019

€189.00

Sous total

€189.00

€189.00
€31.50

€189.00
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